

Verksamhetsberättelse Linköpings Virasällskap 2019

Linköpings Virasällskap bildades den 14/1 2019. Sällskapets ändamål skall vara att utöva och främja kortspelet Vira.

Under detta det första verksamhetsåret har vi haft 8 protokollförda styrelsemöten.

Vid de flesta av dessa tillfällen och ytterliggare några har vi även haft spelkvällar, totalt 12 st. Dessa har ägt rum hemma hos styrelsens 4 medlemmar efter ett rullande schema.

Vi har gjort ett avtal med Filbyter Bridge. Detta avtal ger oss möjlighet att disponera en mindre lokal hos bridgeklubben varje tisdagskväll. Kostnaden härför är 20:-/spelare. Denna möjlighet har under året utnyttjats 3 gånger. Vid 2 av dessa tillfällen har vi haft en vanlig spelkväll i kombination med att lära känna lokaliteterna och förbereda för kommande tävlingar. Det tredje tillfället var då vi arrangerade en mindre tävling, för-SM 2019 (se separat bilaga. Avtalet med Filbyter Bridge innehåller också en möjlighet att hyra deras stora spellokal för helgtävlingar. Hyran är då satt till 400-/dag plus 50:-/utnyttjat bord.

Trots att sällskapet var nybildat fick vi förtroendet att arrangera SM 2019, onekligen en fjäder i hatten för Linköpings Virasällskap. Tävlingen ägde rum 12-13 oktober och utföll till stor belåtenhet för oss, även resultatmässigt (se separat bilaga). Till tävlingen hade vi tagit fram en ny bordsplaceringsalgoritm (se separat bilaga) som verkligen uppskattades och som sedan välvilligt erbjöds till övriga viraföreningar att använda. Vidare hade vi sammanställt befintliga regelverk till ett enda, korrigerat och även kompletterat detta.

Sällskapet har också varit representerat vid tävlingar på Wira Bruk och i Trelleborg.

En egen logga har framtagits. Till SM fanns således budtabeller med Linköpings Virasällskaps logga.

Arbetet med att få upp en hemsida har påbörjats.

Medlemmar

Antalet medlemmar var vid årsskiftet 5 st.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Ulf Strannå

Vise ordförande tillika kassör: Lars Nielsen

Sekreterare: Jan Ohlsson

Suppleant: Pär Kvist